
☺      Zvadlo    ☺
 

Staré řecké báje a pověsti 
náhradní tábor 

 
 

Letošní motivace 
náhradního tábora 
„Staré řecké báje 
a pověsti“ nás 

vtáhne do příběhů 
ze starého Řecka, 
kdy božstva vládla 
z hory Olymp a 
nebojácní Řekové 
se potýkali 
s bájným 
Minotaurem a 
válčili v Trójské 

válce. Určitě si nezapomeňte vzít s sebou kostým (tógu, popřípadě jiný řecký 
oděv), abyste s námi mohli do příběhů proniknout. 

 

Kdy ? 21. - 26. srpna 2017 

Kde ? tábornická základna Ketkovice; spaní ve stanech, chata 
bude sloužit jako zázemí a na vaření 

Sraz : V pondělí v 9.20 u klubovny, odjezd vlaku v 9.50 

Návrat : V sobotu v 16:15 u klubovny, příjezd vlaku 16.09 

Doprava: Vlakem, autobusem a pak kousek pěšky 

S sebou :  

 

spacák, karimatka, přezůvky do budovy, lžíce, hrnek, 

ešus, hygiena, ručník, uzlák, baterka, nožík, deník, 

tužka, šátek, zkoušky, zpěvník, KPZ, oblečení podle 
počasí, pokrývka hlavy náhradní prádlo a ponožky, 

ostatní podle kartičky Vybavení na výpravu.  

Poplatek: 1200 Kč hotově nebo na účet do 20. června, 
č.ú. 2400764340/2010, VS 1711.. a vaše dvojčíslí 

Jídlo: pondělní oběd svůj od pondělní odpolední svačiny 
společné; strava pětkrát denně 

Pro koho: všechny děti ze Severky, které budou mít zájem; 
přednost mají ty děti, které se neúčastní tábora ve 
Slovinsku 

Přihlášky: hlásit se můžete do 31. 5. na webu k akci nebo na 
mail jirka@severka.cz, do 20. 5. mají přednost děti, 
které nejedou na zahraniční tábor 

 

 10. PTO SEVERKA Brno 

www.severka.cz * jirka@severka.cz * 606 111 788 

manažer akce Jirka 

☺      Zvadlo    ☺
 

Staré řecké báje a pověsti 
náhradní tábor 

 
 

Letošní motivace 
náhradního tábora 
„Staré řecké báje 
a pověsti“ nás 

vtáhne do příběhů 
ze starého Řecka, 
kdy božstva vládla 
z hory Olymp a 
nebojácní Řekové 
se potýkali 
s bájným 
Minotaurem a 
válčili v Trójské 

válce. Určitě si nezapomeňte vzít s sebou kostým (tógu, popřípadě jiný řecký 
oděv), abyste s námi mohli do příběhů proniknout. 

 

Kdy ? 21. - 26. srpna 2017 

Kde ? tábornická základna Ketkovice; spaní ve stanech, chata 
bude sloužit jako zázemí a na vaření 

Sraz : V pondělí v 9.20 u klubovny, odjezd vlaku v 9.50 

Návrat : V sobotu v 16:15 u klubovny, příjezd vlaku 16.09 

Doprava: Vlakem, autobusem a pak kousek pěšky 

S sebou :  

 

spacák, karimatka, přezůvky do budovy, lžíce, hrnek, 

ešus, hygiena, ručník, uzlák, baterka, nožík, deník, 

tužka, šátek, zkoušky, zpěvník, KPZ, oblečení podle 
počasí, pokrývka hlavy náhradní prádlo a ponožky, 

ostatní podle kartičky Vybavení na výpravu.  

Poplatek: 1200 Kč hotově nebo na účet do 20. června, 
č.ú. 2400764340/2010, VS 1711.. a vaše dvojčíslí 

Jídlo: pondělní oběd svůj od pondělní odpolední svačiny 
společné; strava pětkrát denně 

Pro koho: všechny děti ze Severky, které budou mít zájem; 
přednost mají ty děti, které se neúčastní tábora ve 
Slovinsku 

Přihlášky: hlásit se můžete do 31. 5. na webu k akci nebo na 
mail jirka@severka.cz, do 20. 5. mají přednost děti, 
které nejedou na zahraniční tábor 

 

10. PTO SEVERKA Brno 

www.severka.cz * jirka@severka.cz * 606 111 788 

manažer akce Jirka 

mailto:jirka@severka.cz
mailto:jirka@severka.cz

